
City Break Tröja
No. 1006-191-3684

Storlek: S, M, L
Nivå: något erfaren
Virknål: 3.5 mm
Material: maskmarkörer
Garn: Hobbii Alpaca Silk i färgerna:
Vienna (12) och Venezia (17)

Köp ditt garn här:
http://shop.hobbii.se/city-break-troja

Hur mycket garn ska du använda?
S = 300 gram / 996 m
(3 nystan Vienna och 3 nystan Venezia)
M = 320 gram / 1040 m
(3 nystan Vienna och 4 nystan Venezia)
L = 340 gram/ 1120 m
(3 nystan Vienna och 4 nystan Venezia)
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Förkortningar i detta mönster
Lm = luftmaska
St = stolpe
Sm = smygmaska
M = maska(or)
Ökning = ökning (3 – 2 – 3 st-grupp. 3 st, 2 lm, 3 st om samma mellanrum)
Grupp = 3 st och 2 lm
V-m = V-maska (1 st, 1 lm, 1 st om samma mellanrum)

Virkfasthet
5 Grupper = 10 cm – 1 st-grupp = 3 st och 2 lm
6 V-m = 10 cm – 1 V-m = 1 V-m och 1 lm

Till denna tröja är virkfastheten på varven inte relevant. Du kan virka precis så många varv du
vill för att få önskad längd på tröjan.

Om designen

City Break Tröjan är superläcker! Den kan användas till allt och är skön att bära. Du kommer
garanterat att förälska dig i denna tröja. Detta är en kort modell men vill du gärna ha den lite
längre så kan du enkelt anpassa längden genom att virka fler varv. Jag har använt olika färger
till ärmar och kropp. Tröjan är virkad uppifrån och ner och har raglanärmar.

Vi börjar med oket som är den översta delen. Härefter delas det upp för ärmar och de tre
delarna virkas var för sig.

När oket är färdigt, görs vecken på tröjan genom att byta till ett annat mönster och öka antalet
maskor.

Om maskorna och tekniken

Till City Break Tröjan har vi 2 olika mönster: ett till oket och ett till kroppen och ärmarna. Oket
virkas med grupper om 3 stolpar avdelade med 2 lm, också känt som granny stitch/mormors
mönster.

Vi ökar på 6 olika ställen per varv för att ge oket sin cirkelform.
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Härunder hittar du diagrammet för en del av oket:

Mönstret till oket är det samma i alla storlekar. Enda skillnaden är antalet st-grupper mellan
ökningarna på var storlek.

Ett litet förtydligande: i storlek S är det 3 st-grupper mellan varje ökning, i storlek M är det 4 och i
storlek L är det 5. Jag kommer att förklara detta ytterligare i själva beskrivningen.

På kroppen och ärmarna virkas det V-maskor: 1 stolpe, 1 luftmaska och 1 stolpe i samma
maska med 1 luftmaska i mellan.

Härunder kan du se diagrammet för de första varven på kroppen och ärmarna:
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Färdiga mått

Detta mönster kommer i 3 storlekar: Small, Medium och Large. De färdiga måtten står i
måttskissen här under:

Vill du gärna göra City Break Tröjan i en storlek större, så ska du bara lägga till fler grupper på
oket, eller virka fler varv på oket, tills du har den önskade storleken.
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Nu är detaljerna på plats och vi kan börja på City Break Tröjan!

Luftmaskrad

Antalet maskor på luftmaskraden ska vara delbart med 5 m. Sätt ihop till en ring med 1sm i
första lm.

● S = 120 m
● M = 150 m
● L = 180 m

Oket
*På oket står antalet maskor för storlek M och L inom parentes.

1.a Varvet
Virka 3 lm (3 lm räknas som första st), 1 st i de nästa 2 m, [2 lm, hoppa över 2 m, 1 st i de nästa
3 m]. Upprepa mellan [ ] på hela varvet. Avsluta med 2 lm, hoppa över 2 m och 1 sm i den 3.e
lm från varvets början.

2.a Varvet
*Från 2.a varvet börjar varvet växelvis i de sista 2 lm-mellanrummen eller nästa 2 lm-mellanrum.
När det börjar i de nästa 2 lm-mellanrummen, virkas det sm fram till själva mellanrummet.

Virka sm fram till nästa 1 lm-mellanrum. Vira 3 lm och 2 st om samma 1 lm, [2 lm, hoppa över
de 3 st, 3 st om de nästa 2 lm], upprepa [ ] 1 (2, 3) gånger, 2 lm, öka i nästa mellanrum (3 st, 2
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lm, 3 st), [2 lm, hoppa över de nästa 3 m, 3 st om de nästa 2 lm], upprepa [ ] 3 (4, 5) gånger, 2
lm, öka i nästa 2 lm-mellanrum]. Upprepa mellan [ ] på hela varvet. Avsluta med att öka, 2 lm,
hoppa över de nästa 3 m, 3 st om de nästa 2 lm, 2 lm och 1 sm i den 3.e lm från varvets början.

3.e Varvet
Börja detta varv i det sista 2 lm-mellanrummet. Virka 3 lm och 2 st om de 2 lm, [2 lm, hoppa
över de nästa 3 m, 3 st om de nästa 2 lm]. Upprepa mellan [ ] på hela varvet. Avsluta med 2 lm,
hoppa över de nästa 3 m och 1 sm i den 3.e lm från varvets början.

Det fortsätts nu med att virkas 1 varv med ökningar och 1 varv utan tills oket är färdigt. När det
ökas, ska det först ökas i det 2 lm-mellanrum före de 3 st, som blev ökade i 2 lm-mellanrummet
förra gången. Och andra gången ökas det i mellanrummet efter de 3 st, som ökades i 2
lm-mellanrummet förra gången. *se också på diagrammet.

4.e Varvet
Virka sm fram till nästa 2 lm-mellanrum. Virka 3 lm och 2 st om de 2 lm, [2 lm, hoppa över de
nästa 3 m, 3 st om de nästa 2 lm]. Upprepa avsnittet tills du är framme vid 2 lm-mellanrummet
före de 3 st som ökades på förra varvet och öka här.

I storlek S har du nu 4 grupper av 3 st mellan ökningarna. I storlek M har du nu 5 och i storlek L
har du 6.

Upprepa på hela varvet.

5.e Varvet
Börja detta varv i det sista 2 lm-mellanrum. Virka 3 lm och 2 st om samma mellanrum, [2 lm,
hoppa över de nästa 3 m, 3 st om det nästa 2 lm-mellanrummet]. Upprepa på hela varvet.

Härefter upprepas varv 4 och 5 tills du har virkat totalt 16 varv på alla storlekar. Kom ihåg att för
varje varv med ökningar kommer du att ha 1 grupp med 3 st mer mellan varje ökning.

Efter de 16 varven, virkas 2 varv till utan ökningar. Det betyder totalt 18 varv på oket.
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Kroppen

*Mönstret till kroppen är det samma för alla storlekar.

Vi börjar på kroppen med ett varv, där vi delar av för ärmarna. Först ska vi dela av st-grupperna
till varje del av tröjan: bakstycke, framstycke och ärmar. Använd 4 maskmarkörer för att markera
de olika delarna.

S = 24 grupper (3 st-grupper) på bak- och framstycke, och 12 st-grupper på varje ärm,
M = 26 grupper (3 st-grupper) på bak- och framstycke, och 13 st-grupper på varje ärm,
L = 28 grupper (3 st-grupper) på bak- och framstycke, och 14 st-grupper på varje ärm.

*Om du har valt att virka med ett annat antal maskor, så se till att du har ett antal 3st-grupper
som är delbart med 6. När oket är färdigt ska antalet 3 st-grupper fortfarande vara delbart med
6. Delas antalet upp med grupper delbart med 6, så ska du ha 1/6 till varje ärm och 2/6 till fram-
och bakstycke.

1.a Varvet
Börja med att byta till den andra färgen (i mitt fall till Venezia)

Design af Catalina Ungureanu - Hobbii.se - Copyright © 2019 – Alla rättigheter reserverade. Sidan 7



Vi börjar varvet i den andra maskan på den första 3 st-gruppen.

Virka 4 lm och 1 st i samma m, 1 lm, [1 V-m om nästa 2 lm-mellanrum, 1 lm, 1 V-m i den 2.a m
på den nästa 3 st-gruppen]. Upprepa avsnittet mellan [ ] fram till första maskmarkör. Virka 1 V-m
om 2 lm-mellanrummet med maskmarkören, virka 14 lm och hoppa över m till ärmen och virka 1
V-m i 2 lm-mellanrummet med den andra maskmarkören.

Fortsätt med 1 lm, 1 V-m i den 2.a m på nästa 3 st-gruppe, 1 lm, 1 V-m om nästa 2
lm-mellanrum. Upprepa mönstret på detta sätt fram till den tredje maskmarkören och avdela den
andra ärmen precis på samma sätt som den första.

Fortsätt med detta mönster på hela varvet, och avsluta med 1 V-m om det sista 2
lm-mellanrummet, 1 lm och 1 sm i den 3.e lm från varvets början. Virka sm fram till mitten på
den första V-m.
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2.a Varvet
Virka 4 lm och 1 st i samma m, [1 lm, 1 V-m i mitten på den nästa V-m från förra varvet].
Upprepa mönstret fram till de 14 lm i ärmhålet. Här virkas [1 lm, hoppa över 2 lm, 1 V-m i nästa
lm]. Upprepa tills alla lm är virkade och fortsätt därefter mönstret fram till de 14 lm i andra
ärmhålet. Här upprepas mönstret från första ärmhålet. Härefter fortsätts med mönstret som förr
på resten av varvet. Avsluta med 1 lm och 1 sm i den 3.e lm från varvets början. Virka sm fram
till mitten på den första V-m)

3.e Varvet
Virka 4 lm och 1 st om samma mellanrum, [1 lm, 1 V-m i mitten på nästa V-m från förra varvet].
Upprepa mönstret på hela varvet.

Upprepa 3.e Varvet tills tröjan har önskad längd. Jag virkade totalt 22 varv.

Ärmar

Ärmarna virkas i samma V-m mönster som på kroppen. Vi använder samma färg som på oket

1.a Varvet

Varvet börjar i mitten på ärmhålet. I maskorna i ärmhålet virkas 1 V-m i samma lm som det
virkades en V-m på kroppen.
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När V-m är virkad i ärmhålet upprepas samma mönster som på kroppen. Det vill säga, att det
virkas 1 V-m om 2 lm-mellanrummet, 1 lm, 1 V-m i den 2.a st i nästa 3 st-grupp. Detta upprepas
på hela varvet.

2.a Varvet
Virka 4 lm och 1 st om samma mellanrum, [1 lm, 1 V-m i mitten på nästa V-m från förra varvet].
Upprepa mönstret på hela varvet.
Upprepa 2.a varvet tills ärmen har önskad längd. Jag virkade totalt 15 varv.

När ärmarna är färdiga är City Break Tröjan också färdig och klar att använda!
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